_________________________________________________________________________

PORTARIA Nº 1500/2015.

O CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS
11ª.  REGIÃO  –  PARANÁ,  neste  ato  representado  por  sua
Presidente  Conselheira  Wanderli  Machado,  no  uso  de  suas
atribuições legais,

CONSIDERANDO, o feriado dia 21/04/2015  alusivo a Tiradentes l/2015;

CONSIDERANDO, a concessão de feriado ponte em forma de compensações de horas pelos funcionários
conforme Acordo Coletivo de Trabalho no dia 20/02/2015;

RESOLVE:

Artigo 1º. – Estabelecer a suspensão do expediente/atividades  neste CRESS-PR e na Seccional de Londrina
nos dias 20 a 21/04/2015.

Artigo 2º - As atividades retornam no horário normal na sede e na Seccional de Londrina das 12h às 18h no
dia 22/04/2015.

Artigo 4º. – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 16  de abril de 2015.

WANDERLI MACHADO
AS 733 – CRESS 11ª Região/PR

Presidente

_________________________________________________________________________________________
ENDEREÇO: Rua Monsenhor Celso, 154 - 13º andar - Centro - Curitiba – PR - CEP- 80010-913
FONE/FAX: (41) 3232-4725  Site: www.cresspr.org.br  E-mails: Contato: contato@cresspr.org.br Financeiro:
financeiro@cresspr.org.br  Cadastro: cadastro@cresspr.org.br  Fiscalização: fiscalizacao@cresspr.org.br   Seccional de
Londrina:  dscress11@sercomtel.com.br

mailto:dscress11@sercomtel.com.br
mailto:fiscalizacao@cresspr..og.br;
mailto:cadastro@cresspr.org.br
mailto:financeiro@cresspr.org;
mailto:contato@cresspr.org.br
http://www.cresspr.org.br/